
 

株式会社 セゾン情報システムズ 

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F 

2023 年 7 月 12 日 

お客様各位 

株式会社 セゾン情報システムズ 

 

2023 年 7 月 16 日 HULFT Square 臨時メンテナンスのお知らせ 

拝啓 貴社には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜りまして、

厚く御礼申し上げます。 

ご利用いただいております HULFT Square サービスについて、予防保守のための臨時メンテナンス

を以下の日程で実施いたします。 

急なご連絡でお客様には大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． メンテナンス日時  

以下、メンテナンスウインドウ時間内に実施いたします。 

2023 年 7 月 16 日(日) 18:00～21:00 (日本時間) 

※メンテナンス中に瞬断を伴うサービスの再起動が複数回発生する可能性があります。 

 

２．   メンテナンス対象 

・HULFT Integrate サービス以外のすべてのサービス 

 

3． メンテナンス内容  

弊社内調査の結果、いくつかのサービスにおいて、予期せぬサービス停止が発生する可能性

がある事を確認いたしました。 

現時点では即座にサービス停止が発生する事はありませんが、サービスの安定稼働のために

予防保守を実施いたします。 

メンテナンス中は Transfer サービスによるファイルの集配信処理を実行した場合に、エラー

が発生する場合がありますので、メンテナンス完了後にスクリプトを再実行いただき、正常終

了しているかのご確認をお願いいたします。 

また、HULFT Square のログイン操作や画面表示を含む各種機能において、処理遅延やエラ

ーが発生する場合がございますので、同様にメンテナンス完了後にご利用いただけますようお

願いいたします。 

本件に関するお問い合わせは、HULFT Square サポートデスクまで、お問い合わせをお願い

します。 

以上 


